



Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Monte Alegre

CNPJ Nº 04.838.496/0001-28

## ORÇAMENTO ESTIMADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018

O VALOR MÉDIO DA PRESENTE PLANILHA TEM COMO BASE OS PREÇOS PRATICADOS NO CONTRATO Nº240/2017 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017.

ITEM	QUANT	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	VALOR MÉDIO	TOTAL DO ITEM
			<b>SERVIÇOS DE CONSERTOS, REMENDO, VULCANIZAÇÃO DE PNEUS E CAMARA DE AR DE MOTOCICLETAS, VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS DESTA PREFEITURA</b>		
1	50	UNID	SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEU DE MOTOCICLETAS	10,00	500,00
2	250	UNID	SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS (PA CARREGADEIRA, TRATOR DE RODAS, PATROL E ROLO COMPACTADOR)	70,00	17.500,00
3	500	UNID	SERVIÇOS DE CONSERTO DE PNEU DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO E PRANCHA)	30,00	15.000,00
4	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD07 PARA MAQUINAS PESADAS	70,00	2.800,00
5	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD08 PARA MAQUINAS PESADAS	90,00	3.600,00
6	40	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD09 PARA MAQUINAS PESADAS	120,00	4.800,00
7	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD10 PARA MAQUINAS PESADAS	170,00	8.500,00
8	80	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD42 PARA VEÍCULOS PESADOS	60,00	4.800,00
9	60	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD44 PARA VEÍCULOS PESADOS	70,00	4.200,00
10	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD45 PARA VEÍCULOS PESADOS	70,00	3.500,00
11	50	UNID	SERVIÇOS DE REMENDO COM MANCHÃO Nº VD46 PARA VEÍCULOS PESADOS	90,00	4.500,00

12	80	UNID	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS (PÁ CARREGADEIRA, TRATOR DE RODAS, PATROL E ROLO COMPACTADOR)	330,00	26.400,00
13	100	UNID	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (CAÇAMBA, CAMINHÃO E PRANCHA)	140,00	14.000,00
			SOMA		110.100,00

JAIRO CASTRO DA SILVA  
PREGOEIRO